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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Puneve té Jashtme dhe Diasporés
Ministarstvo Inostranih Poslova i Dijaspore - Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Zyra e Sekretarit té Pérgjithshém - Kancelarija Generalni Sekretara - Office of the Secretary General

Nr: Ref 4 72024
Daté: ' 52024

Mbéshtetur né nenin 18, t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té Pavarura, neni 3 (paragrafi 1.10.), nenin 53 té Ligjit
Nr.05/L- 031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenin 4, nenin 17 (paragrafi 1) té
Ligjit Nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, nenin 5 ( paragrafi 1 dhe 5 ) dhe neni 6 t&
Rregullores (QRK) Nr. 03/2021 pér Pércaktimin e Procedurés pér Pranimin dhe Trajtimin e
Rasteve té Sinjalizimit, Rregulloren Nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té
Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé sé Punéve té Jashtme
dhe Diasporés, nxjerr:

VENDIM

1. z. Arben Muhameti, caktohet Zyrtar Pérgjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve né Ministriné e
Punéve té Jashtme dhe Diasporés, sipas Ligjit pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, Rregullores pérkatése
pér pércaktimin e Procedurés pér Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve t& Sinjalizimit si dhe
legjislacionit né fugqi.

2. Shfugizohet Vendimi Nr. ref.: 76/2024 i datés 01.03.2024.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i'u dérgohet:

- Arben Muhametit;

- Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém;

- Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit;
- Arkivit t&¢ MPJD-sé.




